
          

2023 年 2 月 13 日 

 
お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

「トルコ・シリア地震義援金募金」実施のお知らせ 

トルコ南東部で発生した地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げ

ます。 

株式会社ヤマザワでは、甚大な被害が発生している被災地支援のため、義援金

募金を実施いたします。 

被災地の一日も早い復興を願い、募金活動に対し皆様からの温かいご支援ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 実施期間    2023 年 2 月 13 日(月)より順次開始～2 月 28 日(火) 

2. 実施店舗    ヤマザワ 全店舗 

3. 実施方法    各店舗のサービスカウンターに募金箱を設置 

4. 寄託先     日本赤十字社を通じ被災地支援にお役立ていただきます 

           

以上 

 

 

 


